Processo n.º 068/2022

RETIFICA O EDITAL DE LICITAÇÃO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº

009/2022

Tipo: Menor Preço

Objetivo: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS AMBULATORIAIS – PROJETO

CHAMAR.

➢ Considerando as alterações já realizadas;

➢ Considerando equívoco no endereço do portal em um arquivo de edital;

➢ Considerando o princípio da ampla concorrência;

➢ Considerando o princípio da isonomia;

1. Decide-se por retificar o respectivo edital, corrigindo-se:

Em todos os pontos onde menciona o Portal de Compras Públicas:

http://www.portaldecompraspublicas.com.br/

LEIA-SE:

https://bllcompras.com

2. Altera-se a data de Abertura conforme segue:

Data abertura da sessão: 01/11/2022 – 09 horas (Horário Brasília)

3. Permanecem inalteradas as demais atos já publicados.

Cacique Doble, 20 de outubro de 2022.

LUIZ ANGELO DEON

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

Luciane de Fátima Cagnini

Secretária Municipal de Administração.

http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
https://bllcompras.com/